
   
 

 

 

 

RESULTADOS PRELIMINARES DEL PROCESO DE REASIGNACIÓN DE AUXILIARES DE EDUCACIÓN POR LAS CAUSALES DE INTERÉS PERSONAL Y 

UNIDAD        FAMILIAR PARA EL AÑO 2024-ETAPA - INTERREGIONAL UGEL HUANCAYO-RVM N° 126-2023-MINEDU 

CAUSAL : INTERES PERSONAL MODALIDAD: EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR NIVEL :  INICIAL/SECUNDARIA CARGO: AUXILIAR DE EDUCACIÓN 

 
 

Nº 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 
 

EXPEDIENTE 

 
 

MODALIDAD 

 
 

NIVEL/CICLO 

 
 

APTO/NO APTO 

 
 

OBSERVACIÓN 

PUNTAJE OBTENIDO  
PUNTAJE 

TOTAL 
LABOR EN 

ZONA 

RURAL 

LABOR EN 

ZONA DE 

FRONTERA 

LABOR EN 

ZONA 

VRAEM 

TIEMPO 

DE 

SERVICIO 

 

1 
 

RUTTI SAMANIEGO,INDIRA NOEMI 

 
05651877 

 
EBR 

 
SECUNDARIA 

 
APTO 

  
0 

 
0 

 
0 

 
15 

 
15.00 

2  

AGUILAR QUISPE,SANDRA 
 

05650924 
 

EBR 
 

INICIAL 
 

NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

3 GUTIERREZ POCOMUCHA,NELLY 05656826 EBR INICIAL NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS 

0 0 0 0 0 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

  
  

 
  

 
 

  

RESULTADOS FINALES  DEL PROCESO DE REASIGNACIÓN DE AUXILIARES DE EDUCACIÓN POR LAS CAUSALES DE INTERÉS PERSONAL Y UNIDAD                  

FAMILIAR PARA EL AÑO 2024-ETAPA - INTERREGIONAL UGEL HUANCAYO-RVM N° 126-2023-MINEDU 

CAUSAL : INTERES PERSONAL MODALIDAD: EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR NIVEL :  INICIAL/SECUNDARIA CARGO: AUXILIAR DE EDUCACIÓN 

 
 

Nº 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 
 

EXPEDIENTE 

 
 

MODALIDAD 

 
 

NIVEL/CICLO 

 
 

APTO/NO APTO 

 
 

OBSERVACIÓN 

PUNTAJE OBTENIDO  
PUNTAJE 

TOTAL LABOR EN 

ZONA 

RURAL 

LABOR EN 

ZONA DE 

FRONTERA 

LABOR EN 

ZONA 

VRAEM 

TIEMPO 

DE 

SERVICIO 

 

1 
 

RUTTI SAMANIEGO,INDIRA NOEMI 

 
05651877 

 
EBR 

 
SECUNDARIA 

 
APTO 

  
0 

 
0 

 
0 

 
15 

 
15.00 

 
 
 
 
 
 
 
 


